
pag. 1 di 4 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  959 DEL 05/09/2023 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Decreto n. 863 del 1° agosto 2023 - Parziale rettifica. 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott. David Turello 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari f.f. dott. Massimo Di Giusto  
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  959 del 05/09/2023 
 

Atto n. 959 del 05/09/2023  Pag. 2 di 4  

OGGETTO: Decreto n. 863 del 1° agosto 2023 - Parziale rettifica. 
 
PREMESSO che 

• con decreto n. 146 del 9 febbraio 2023, al fine di pervenire all’attivazione 

di un contratto di lavoro a tempo determinato con contestuale 

conferimento dell’incarico di direzione della Struttura Operativa 

Complessa Direzione Medica Presidio Ospedaliero Latisana-Palmanova 

(disciplina: direzione medica di presidio ospedaliero), è stato approvato 

l’avviso di selezione esitato nel bando prot. n. 55933 del 14 aprile 2023; 

• la procedura, indetta ai sensi di quanto disposto dall’art.22, comma 5, 

del CCNL dell’Area sanità 19.12.2019, è stata espletata in data 21 luglio 

2023, giusta il processo verbale della Commissione di valutazione 

preposta, acquisito al prot. n. 110566/2023; 

 

DATO ATTO che con successivo decreto n. 863 del 1° agosto 2023, nel 

prendere atto degli esiti del procedimento, è stato deliberato di attivare con la 

dott.ssa Claudia Giuliani il rapporto in parola, un tanto a decorrere dalla data 

indicata nel relativo contratto individuale; 

 

DATO ATTO che nel provvedimento n. 863/2023 già richiamato, per mero 

errore materiale, è stato indicato che l’incarico ha durata quinquennale anziché 

triennale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 22, comma 5 e seguenti, e 

dell’art.108, comma 2, e art. 109 del CCNL 19.12.2019, con clausola di 

risoluzione automatica allo scadere in caso di mancato rinnovo, ed 

anticipatamente in caso di rientro del titolare prima del termine; 

 

RITENUTO di rettificare il provvedimento citato nel senso sopra indicato; 

 
PRESO ATTO che il Direttore della SOC Reclutamento e trattamento giuridico 

risorse umane nel proporre il presente atto attesta la regolarità tecnica ed 

amministrativa, la legittimità e congruenza dell’atto con le finalità istituzionali 

dell’Ente, l’assenza di conflitto di interessi, stante anche l’istruttoria effettuata 

a cura del suddetto Dirigente; 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  959 del 05/09/2023 
 

Atto n. 959 del 05/09/2023  Pag. 3 di 4  

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore 

sanitario e del Direttore dei Servizi Sociosanitari facente funzioni, per quanto di 

rispettiva competenza; 

 
DECRETA 

 
per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, di 
 

1) rettificare parzialmente il decreto n. 863 del 1° agosto 2023 di 

conferimento dell’incarico a tempo determinato di direttore della SOC 

Direzione Medica Presidio Ospedaliero Latisana-Palmanova (disciplina: 

direzione medica di presidio ospedaliero) alla dott.ssa Claudia Giuliani, 

per la parte relativa alla durata che è da intendersi triennale, ai sensi del 

combinato disposto dell’art. 22, comma 5 e seguenti, e dell’art.108, 

comma 2, e art. 109 del CCNL 19.12.2019, con clausola di risoluzione 

automatica allo scadere in caso di mancato rinnovo, ed anticipatamente 

in caso di rientro del titolare prima del termine; 

 
2) dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti 

conseguenti. 

 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario  
dott. David Turello 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari Facente Funzione 
dott. Massimo Di Giusto 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 

              



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  959 del 05/09/2023 
 

Atto n. 959 del 05/09/2023  Pag. 4 di 4  

 
Allegati: 

   

 
 
Uffici notificati: 
  

 

  



 Atto n. 959 del 05/09/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 05/09/2023 15:25:41
IMPRONTA: 22D8024AAE03E67C0B7EB54ADC5E30257BE17B201BE427E8679F7566F8F12170
          7BE17B201BE427E8679F7566F8F12170D697936556EC0A53C48AFB41DA488E63
          D697936556EC0A53C48AFB41DA488E63239DADFAA21A10F41D6DB7F318C78078
          239DADFAA21A10F41D6DB7F318C780785AB8D2312D0A9AF58C660EBAFD33FE70

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 05/09/2023 15:36:59
IMPRONTA: 5D3ADAB46F52656C6D3CB1E6CCF48E11B1221401691D79E1FB0F90B5B54A1CFA
          B1221401691D79E1FB0F90B5B54A1CFA492D9728CF5CADE864F5B48AC9C6AE59
          492D9728CF5CADE864F5B48AC9C6AE595A225A1AE96DDCDD62E44B888BAA7437
          5A225A1AE96DDCDD62E44B888BAA7437B37CC8E02523E4EBB498683C458BBC66

NOME: MASSIMO DI GIUSTO
CODICE FISCALE: DGSMSM70R19L483N
DATA FIRMA: 05/09/2023 15:54:56
IMPRONTA: 5E16943475D4D6F88412178A12521AD5BF4EBF8190172FDEC2091A3E80B9806D
          BF4EBF8190172FDEC2091A3E80B9806D0853532F22AC6A43A479AE46150CC457
          0853532F22AC6A43A479AE46150CC4574DB8DA647DD3C5BBC15DBCC63E95A15C
          4DB8DA647DD3C5BBC15DBCC63E95A15C53CCE80880DF7BD22060D4D84D274D13

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 05/09/2023 16:09:28
IMPRONTA: 45043AD4766FA4A33D8762C1115BD62BA3AE3C65A998C2229A354E57E9595610
          A3AE3C65A998C2229A354E57E9595610846E24ED50D3A94589168B04E1FD1288
          846E24ED50D3A94589168B04E1FD1288AC69B62B4E5BB89C863B9444F2EE83C4
          AC69B62B4E5BB89C863B9444F2EE83C424B1FD26ABCA4F5C28F4E688D06C1F62


